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PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011 
 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DISSERTATIVA 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS-SP, nos termos do item 14 do Edital de 
abertura do Processo Seletivo, torna público o Resultado da prova Objetiva e Dissertativa: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL 
1.  JENIFFER PEQUENO 41.369.930-4 28/08/1987 38 25 63 
2.  CARLA GIMENES ROCHA BATISTA 34.384.501-5 02/04/1986 40 20 60 
3.  CINTIA BUZACARINI 46.241.963-0 02/11/1989 42 18 60 
4.  THAIS BERGAMASCO URRÉA EUGENIO 34.384.421-7 08/11/1987 38 20 58 
5.  ANDRESSA DOS PASSOS ROMA 44.282.529-8 30/05/1988 30 25 55 
6.  LUCAS GIMENES ROCHA BATISTA 34.384.503-9 10/08/1988 30 25 55 
7.  DEIVIDE TELLES DE LIMA 30.833.901-0 25/01/1979 34 20 54 
8.  ANDRÉ MOTA FREITAS 41.196.794-0 03/06/1986 34 20 54 
9.  CIBELE CAVALIERI 27.803.245-X 06/12/1978 28 25 53 
10.  THIAGO AUGUSTO GADRET 29.911.226-3 16/04/1980 30 20 50 
11.  ROBSON SABBADINI FRANCISCO 32.099.576-6 21/01/1985 40 18 48 
12.  PAULO AUGUSTO FREITAS 40.077.406-9 02/01/1986 28 18 46 
13.  NATHALI BARBOSA CAMARGO 34.285.735-6 25/10/1991 26 20 46 
14.  JOELMA FIOS VIANNA 42.449.916-2 19/05/1988 20 22 42 
15.  PATRICIA MARA D RIBEIRO DE SOUZA 18.813.436-0 12/05/1970 22 19 41 
16.  TANIA DE CASSIA PEREIRA DE S. CARVALHO 339994 17/03/1968 - - - 
17.  ALMIR MUNHOZ FRANCISCO 1919682719038 03/04/1970 - - - 
18.  SHEILA APARECIDA DOS SANTOS 19.810.919 07/11/1970  - - - 
19.  MARCIO ROBERTO SANTOS 33.562.986-6 16/02/1981 - - - 
20.  RENATO GOMES DO AMARAL 41.005.972-9 20/01/1984 - - - 
21.  FERNANDA PEREIRA DA SILVA 45.488.819-8 06/02/1984 - - - 
22.  GETULIO DE JESUS TOBIAS 32.543.879-1 20/05/1985 - - - 
23.  FABIANO BIANCHI 40.868.439-2 26/12/1985 - - - 
24.  INAYARA KEITE ALMEIDA B. DE CARVALHO 44.472.407 08/01/1989 - - - 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

Nº NOME RG DATA NASC NOTA REDAÇÃO TOTAL 
1.  MARIANA DE OLIVEIRA ARANHA 29.662.752-5 17/07/1980 52 18 70 
2.  MONIQUE ALVES 47.684.114-8 28/07/1990 48 20 68 
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3.  GUSTAVO MAREGA ODA 33.808.227-X 19/11/1990 50 18 68 
4.  CAMILA DE ALMEIDA MARQUES 35.074.518-3 20/06/1982 32 18 50 
5.  FRANCIANE FURLANI 46.344.634-3 25/08/1989 30 19 49 
6.  MARCOS AUGUSTO GOMYDE 19.482.813-X 15/11/1968 24 10 34 
7.  RUBENS MÁRIO LEÃO DE OLIVEIRA 14.808.780 15/12/1964 - - - 
8.  MICHELLE MASSAN 43.460.377-6 05/01/1984 - - - 

 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL 
1. ADRIANA DE FÁTIMA ANDRADE 34.036.807-X 31/05/1984 54 20 74 
2. EDVANIA PESCARA DE SOUZA 41.579.731-7 14/10/1982 52 20 72 
3. ROSANE GIORDANO BOCCHI RODRIGUES 22.732.331-2 02/08/1970 52 19 71 
4. PRISCILLA DOS SANTOS BARBOSA 32.543.734-8 25/02/1980 46 20 66 
5. DANIELE BIASIN FERNANDES 41.579.690-8 28/09/1983 46 20 66 
6. EDUARDO ASCENÇÃO NEME 15.506.093-4 31/03/1968 46 10 56 
7. HELENA SANTA ROZA DA COSTA FRANCO 24.345.222-6 08/04/1971 36 18 54 
8. ISAURA MARQUES DE OLIVEIRA 41.981.701-3 08/01/1982 34 18 52 
9. KAMILA APARECIDA VICENTE 43.359.916-9 25/08/1982 30 19 49 
10. VAENSSA ZAN TEIXEIRA 43.306.279-4 15/11/1981 - - - 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL 
1.  ANA ROSA DA SILVA RAGGHIANTI 13.499.320-2 08/01/1962 52 25 77 
2.  ALCIONE CHAVES 34.283.871-4 23/06/1981 56 20 76 
3.  RAPHAEL LUCAS UNGER RAZZA 41.652.708-5 27/01/1984 54 18 72 
4.  CHRISTIANE PACHECO DE CONTI 43.666.461-6 06/11/1986 52 20 72 
5.  ANA CAROLINA STERZK 43.666.190-1 26/03/1988 52 20 72 
6.  JOSELENE TANIA DE LIMA 20.302.521 03/02/1968 42 24 66 
7.  TICIANA MENDES DE SOUZA 25.158.497-5 07/01/1974 44 21 65 
8.  STEFANIE TURBIANI DA SILVA 34.407.841-3 03/12/1982 40 23 63 
9.  RIVALDO LUIZ CAMARGO 21.171.162-7 08/05/1969 42 20 62 
10.  MARIANA DA SILVA GARCIA 43.666.248-6 10/03/1988 42 20 62 
11.  LIGIA CAMPOS BIANCO 41.298.086-1 13/07/1984 38 20 58 
12.  ANA PAULA MAGRI 25.489.782-4 09/04/1975 34 18 52 
13.  MILENA APARECIDA BUENO 27.735.030-X 29/05/1977 32 20 52 
14.  EDILAINE ROSA 45.642.170-1 11/09/1984 30 18 48 
15.  ANDREA RIBEIRO DE OLIVEIRA 27.814.567-X 04/01/1975 26 20 46 
16.  CAIO JOSÉ LEITE 25.401.086-6 09/11/1972 28 15 43 
17.  ALINE MARTINS POLANZAN 44.282.619-9 31/07/1981 - - - 
18.  MICHELLE DE BARROS REIS COLLETTI 35.209.115-0 29/07/1985 - - - 
19.  BRUNELA CRISTINA BIASIN 34.384.449-7 21/12/1987 - - - 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇÃO TOTAL 
1. SUZE ELAINE HERRERA 32.690.126-7 09/02/1980 46 23 69 
2. GISELE DE CÁSSIA CORRÊA 43.666.432-X 05/04/1986 48 21 69 
3. EVELISE JULIANE BONATTI 44.925.137-8 23/12/1988 42 27 69 
4. LILIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BIDELLATI 32.587.995-3 08/06/1980 44 24 68 
5. TAISE CRISTINA PIMENTA 40.592.192-5 20/01/1988 48 20 68 
6. JULIANA EDINÉIA JULIÃO 28.109.103-1 30/03/1977 42 24 66 
7. VALÉRIA ZABALIA GRANA TASSA 22.198.388-0 15/12/1971 44 21 65 
8. ELISANGELA FERNANDES HERMOSO 29.904.513-4 28/11/1983 40 25 65 
9. DAIANE DE ARRUDA IONTA 40.882.266-1 23/12/1986 38 27 65 
10. LUCIA APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 14.810.323-6 07/04/1963 40 24 64 
11. CRISTIANE HENRIQUE 29.055.660-0 24/11/1977 42 22 64 
12. VIVIANE PAULA MENDES MUNHOZ 40.838.714-2 13/11/1984 40 23 63 
13. SILVIA MARIA DE LIMA GALVÃO 42.105.941-2 27/12/1985 44 19 63 
14. ELLEN SILZE MATIOZE 34.197.468-7 23/03/1989 40 23 63 
15. FRANCISLENA SARANHOLI OSES 33.195.583-0 14/11/1981 40 22 62 
16. VIVIANE FERNANDA SYLVESTRE 43.324.701-0 29/08/1986 38 24 62 
17. DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA 43.666.266-8 03/12/1987 42 20 62 
18. MARIA ELISA NICOLIELO 47.639.120-9 21/07/1990 42 20 62 
19. ALESSANDRA JULIANA FONSECA MAGALHÃES 26.823.176-X 18/09/1979 36 25 61 
20. SILVANA APARECIDA DOS REIS VALÉRIO 32.690.046.9 14/06/1981 42 19 61 
21. CRISTIANE MARQUES BALBINO 41.642.241 23/04/1986 36 25 61 
22. PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA 27.300.442-6 30/03/1973 36 24 60 
23. ALEXANDRA MARTINI MANSANO DOS PASSOS 21.170.326-6 14/03/1975 36 24 60 
24. RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS BERNARDO 29.904.514-6 17/09/1976 38 22 60 
25. ANGELITA APARECIDA DE OLIVEIRA ASSÊNCIO 32.216.946 21/05/1980 38 22 60 
26. ERICA DE FÁTIMA ASSIS DA SILVA 34.283.917-2 31/03/1982 40 20 60 
27. PRISCILA BUENO PACHECO 40.558.114-2 23/09/1986 34 26 60 
28. JANAINA SABINO PIMENTEL 41.718.806-7 17/05/1987 38 22 60 
29. CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS 19.665.041- 26/02/1970 34 25 59 
30. IEDA REGHINE 43.666.671-6 18/06/1984 40 19 59 
31. DANIELA SANTOS SILVA 45.554.062-7 25/05/1987 34 25 59 
32. ANA CARLA DE LOURENÇO 46.817.781-4 12/11/12989 38 20 58 
33. MARIA DO CARMO FARRAZ RAMOS 14.325.359 29/08/1959 38 20 58 
34. KELLY CRISTHINE BIANZENO GEORGOPOULOS 26.739.214 08/10/1975 32 26 58 
35. TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 24.489.702-5 10/02/1977 38 20 58 
36. ADRIANA APARECIDA DE FREITAS 7.629.045-8 30/03/1980 38 20 58 
37. ANTONY SOARES SIMÕES 32.179.058-3 21/05/1980 38 20 58 
38. ANDREIA GOES NOZELA ALMEIDA 33.474.364-3 25/11/1980 38 20 58 
39. FERNANDA FIGUEIREDO FABRI MACIEL 32.587.667-8 26/11/1980 38 20 58 
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40. RUTE OLIVEIRA DE SOUZA 43.303.869-X 06/11/1984 40 18 58 
41. SILVANA DE QUADROS DA SILVA 26.739.329-5 13/08/1975 40 17 57 
42. ANA KEILA DOS SANTOS PADILHA 34.384.950-1 21/05/1982 34 23 57 
43. WAGNER APARECIDO ALVES 34.529.801-9 22/02/1983 36 21 57 
44. JULIANA RODRIGUES 45.469.824-0 21/05/1984 38 19 57 
45. FRANCISMEIRE DA SILVA 42.293.941-9 26/01/1985 36 21 57 
46. FRANCIANE FERNANDA RAIMUNDO 40.200.376-7 19/02/1985 40 17 57 
47. DANILA CRISTINA LINARES DOS SANTOS 34.285.697-2 20/08/1986 32 25 57 
48. ANA MARIA ALVES PEREIRA 13.911.563-8 11/09/1961 36 20 56 
49. REGINA CELI ARANTES MATEOZI 25.401.026-X 12/02/1975 38 18 56 
50. ANA CAROLINA PALMA 34.036.940-1 27/10/1990 36 20 56 
51. SILVANA APARECIDA BUENO ZORZETTI 17.803.769 27/01/1966 36 19 55 
52. IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 21.529.665-5 22/09/1970 34 21 55 
53. JULIANA RENATA FIGUEIREDO ESCARABELO 21.172.114-1 17/07/1972 32 23 55 
54. LIDIANA BOMBONATO DE ANDRADE 43.666.711-3 17/03/1983 32 23 55 
55. GREICE GIMENEZ STANCARI 42.823.601-7 04/04/1983 32 23 55 
56. JOELMA VITORIANO SANTANA 43.098-890-4 24/03/1984 36 19 55 
57. DANIELI APARECIDA MODESTO DE OLIVEIRA 34.286.787-8 19/02/1985 32 23 55 
58. KELI LEONEL DOS SANTOS 34.197.385-3 25/04/1985 30 25 55 
59. PATRICIA SILVIA DE SOUZA 43.307.769-4 10/12/1986 32 23 55 
60. JAQUELINE STELA VILAS BOAS SANCHES 43.902.897-8 23/06/1987 32 23 55 
61. MARIA LUCIA DOS PASSOS 14.810.339 04/02/1964 32 22 54 
62. CLEIDE MARIA GOLDONI RIOS 20.660.865 08/07/1966 34 20 54 
63. ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 22.198.568-2 21/05/1971 28 26 54 
64. GILVÂNIA SANTOS DE SOUZA PEIXOTO 98001092317 27/10/1973 34 20 54 
65. WANESSA CRISTINA LONGATO 27.713.583-7 15/07/1977 30 24 54 
66. AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES 30.953.849 09/02/1980 30 24 54 
67. JOSIANE NUNES PAVANELLO CONEGLIAN 43.332.137-4 24/06/1987 34 20 54 
68. MARIANA DA SILVA GRASSI 41.369.913-4 21/02/1988 28 26 54 
69. PAMELA JACQUELINE DE SOUZA CAMARGO 43.435.283-4 02/01/1985 28 25 53 
70. AGATA FERNANDA DE OLIVEIRA 35.364.181-9 24/07/1985 34 19 53 
71. THAYSI CARVALHO VARGAS ARIEDE 40.838.450-5 27/03/1987 34 19 53 
72. MARIA HELENA FERNANDES BATISTA 19.196.441-4 07/11/1966 28 24 52 
73. JOSIANE APARECIDA RAMOS FERREIRA 19.809.148-5 02/08/1967 32 20 52 
74. APARECIDA NAZARÉ AMARAL DOS SANTOS 21.529.634-5 05/04/1972 32 20 52 
75. ADENIS APARECIDA BERNARDES DA SILVA 22.415.455 15/11/1972 34 18 52 
76. SIMONE MATANO DOS SANTOS RAMOS 22.647.669-8 11/03/1973 28 24 52 
77. ROSANGELA ALICE DE OLIVEIRA 26.288.820-8 17/03/1973 28 24 52 
78. REGIANE DA SILVA DE BENI PEREIRA 35.363.923-0 19/08/1979 30 22 52 
79. SABRINA FERNANDA SCHIL DE OLIVEIRA 32.463.290-3 17/02/1980 34 18 52 
80. ROSEMEIRE DE OLIVEIRA FRANCO 34.036.997-8 27/03/1981 28 24 52 
81. ARIANA CARCI GIMENES 34.197.467-5 12/11/1989 32 20 52 
82. MARIA LUCIA CANDIDO BALDELLAS 10.482.678 02/04/1955 30 21 51 
83. SUZANA DA SILVA CARDOSO SE CASTRO 5.251.066 08/02/1970 34 17 51 
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84. ANA LUCIA FALCO 20.302.581- 04/11/1971 32 19 51 
85. ISABELLA SILVESTRE ANTUNES 23.857.985-2 31/05/1975 32 19 51 
86. JOSEANE APARECIDA REZENDE 34.384.495-3 19/10/1983 30 21 51 
87. VANDERCY APARECIDA COLELLA RODRIGUES 16.158.365-9 07/08/1963 30 20 50 
88. SANDRA DE CASSIA ALBORGUETTI BIGHETTI 16.982.107-9 02/03/1964 30 20 50 
89. RITA LUCIENE MARQUES S DOS SANTOS 37.271.004-9 25/03/1968 28 22 50 
90. EDMÉIA DIAS DE SOUZA 21.172.186-4 16/12/1969 30 20 50 
91. ROSA MARIA CANEDO 19.778.711-3 28/07/1970 26 24 50 
92. ALESSANDRA GIMENES 25.209.760-9 05/02/1975 30 20 50 
93. CLAUDIA MARQUES SANTANA 41.981.672-0 13/08/1980 30 20 50 
94. FABIANA DE SOUZA FERREIRA C. DA SILVA 45.669.028-1 16/11/1982 30 20 50 
95. LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 43.666.710-1 24/11/1983 26 24 50 
96. SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 18.681.498 06/09/1964 28 21 49 
97. KEILA PEREIRA 15.264.762 07/09/1965 26 23 49 
98. REGIANE RODRIGUES DA SILVA 28.581.577-5 05/10/1973 32 17 49 
99. FABIANA FURIATO N. FORNAZARI 42.294.126-8 28/09/1982 28 21 49 
100.VANESSA LOPES MENEZES 42.496.510-0 26/02/1987 26 23 49 
101.THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA DANIEL 19.421.346 03/10/1963 26 22 48 
102.ROSANA MARIA TREVISAN RIBEIRO 20.305.841-0 19/01/1969 28 20 48 
103.MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 21.531.551 22/04/1970 30 18 48 
104.ELAINE CRISTINA CIPOLI 26.796.684-2 14/04/1975 28 20 48 
105.VALMIRA SANTANA BARRETO FELIX 32.796.043-3 04/06/1978 28 20 48 
106.GISELLE ANZINI DA COSTA 30.833.763-3 18/03/1980 32 16 48 
107.JULIANA MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 34.038.861-4 15/01/1981 28 20 48 
108.SAMIRA RAQUEL DE SOUZA 43.840.793-3 02/05/1988 30 18 48 
109.JOSIANE DOS REIS SOUZA 44.597.747-6 14/01/1989 28 20 48 
110.DEBORA PAULA JOBSTRAIBIZER 32.587.976 21/09/1979 26 21 47 
111.LEILA RENATA LOMBARDI ZANETTI 33.193.890 30/09/1980 22 25 47 
112.FRANCINE CREPADO MACHADO 32.279.781-4 18/02/1984 28 19 47 
113.FERNANDA DE CASSIA NUNES 44.618.065-8 21/02/1984 30 17 47 
114.MARCELA SEROTINI NAVAS 42.496.535-5 29/05/1986 22 25 47 
115.CELIA AUGUSTA BALDIM 16.437.476 09/12/1961 26 20 46 
116.MONICA NONATO DE PAULA GORRERI 13.908.750-3 20/08/1963 26 20 46 
117.ADRIANA ARTIOLI 19.421.672 02/02/1967 26 20 46 
118.LUCIA ELENA MARIA CAMARGO CANTATORE 17.742.188 23/11/1967 22 24 46 
119.ANDREA APARECIDA MOTA FURTADO SENA 23.135.777-1 21/11/1970 26 20 46 
120.RITA DE CASSIA DOS SANTOS 23.642.055-0 24/05/1971 26 20 46 
121.WIVIANE RONDON DE SOUZA 22.647.563-3 19/09/1975 26 20 46 
122.FERNANDA LOURENÇO SILVA 25.577.333-7 19/04/1976 24 22 46 
123.PRISCILA DOS SANTOS 32.587.641-1 16/06/1980 22 24 46 
124.SILVIA CARLA LOPES 34.195.010-5 31/03/1981 26 20 46 
125.ALINE MAROSTICA 43.666298-X 25/02/1987 26 20 46 
126.SUELI APARECIDA DA SILVA ZAMPIERI 19.196.449-9 14/08/1966 26 19 45 
127.ELAINE CRISTINA PEREIRA 3.238.880-X 30/07/1977 26 19 45 
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128.JULIANA FERREIRA DA FONSECA 34.286.783-0 30/04/1986 22 23 45 
129.ANDRESSA PINHEIRO CANELADA 44.618.087-7 25/12/1981 24 20 44 
130.RENATA BOVOLENTA PAIVA 40.545.331-0 26/05/1986 20 24 44 
131.ISABELA RODOLFO DE OLIVEIRA 42.496.499-5 15/06/1987 22 22 44 
132.RAQUEL CRISTINA FINI 44.086.343-0 09/02/1988 22 22 44 
133.ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 15.247.191- 24/01/1963 22 21 43 
134.MARIA LUZIA FERREIRA 18.261.560-1 13/12/1965 26 17 43 
135.SILVANA APARECIDA AMARAL PASSAIA 15.808.201-1 02/04/1966 24 19 43 
136.HELENI REGAZZO PEREIRA 20.127.064- 27/02/1971 24 19 43 
137.ANA LUCIA BAPTISTA 23.109.659-8 19/03/1971 22 21 43 
138.CINTIA ROBERTA MILANESI 44.550.576-X 05/03/1989 22 21 43 
139.CÉLIA REGINA VIOLANTE 21.887.808-4 28/01/1965 22 20 42 
140.GICÉLI PALLIARINI URRÉA 18.475.841- 31/05/1965 24 18 42 
141.JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 25.400.332-1 06/02/1975 18 24 42 
142.SANDRA RUFFATO 25.159.860-3 31/03/1975 24 18 42 
143.SANDRA FERREIRA COUTINHO 34.037.758-6 31/01/1983 22 20 42 
144.FLAVIA CRISTINA ALVES 40.331.494 10/11/1983 20 22 42 
145.NATALIA PALUDETO 42.496.564-1 31/10/1985 22 20 42 
146.MARIA APARECIDA BERGAMASCO DIAS 7.583.066-8 24/08/1954 24 17 41 
147.DALVA MARIA DE PONTES BELTRAMINI 5.308.751 05/10/1951 16 24 40 
148.TELMA CRISTINA OSSES 41.981.713 28/07/1982 18 22 40 
149.JÉSSICA MARIA GOMES DO AMARAL 41.005.353-3 05/01/1988 20 20 40 
150.CLEONICE APARECIDA CARDOSO MARTINS 5.493.548-9 09/06/1951 20 19 39 
151.MARIA CRISTINA FALCO PEREIRA 19.196.458 06/03/1970 20 19 39 
152.ADRIANA GONÇALVES AVANTE 25.082.065-1 18/09/1971 18 20 38 
153.ELIANE ALVES MONTEIRO GOMES 28.173.250-4 10/11/1975 18 20 38 
154.TATIANA FÁTIMA FIALHO 41.370.109-8 22/05/1983 16 22 38 
155.JOSIMAIRA IZIDORO ROCHA 41.271.319+6 09/03/1987 18 20 38 
156.MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 13.341.308 28/02/1960 18 18 36 
157.LUSIA INES DE FARIA PERO PEROLLIO 20.746.479-0 19/12/1968 16 20 36 
158.ANA PAULA RIBEIRO 11.414.409-6 15/10/1968 30 15 35 
159.MIRIAM MARTINS FRANCISCO 18.815.311 29/05/1968 18 16 34 
160.YEDA M CAPOBIANCO 19.424.702 26/02/1967 18 15 33 
161.MARIA QUITÉRIA SANTOS FERNANDES 23.827.185-7 03/08/1969 16 17 33 
162.SANDRA CUSTODIO LOPES 25.401.046-5 12/04/1974 16 17 33 
163.TATIANA REGINA DA SILVA NEVES 29.055.717-3 02/05/1978 12 21 33 
164.SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 25.247.174-X 13/01/1973 14 18 32 
165.ROSANA APARECIDA PATROCINIO 29.341.666-7 27/09/1975 18 14 32 
166.AMANDA FERNANDA GARCIA 44.504.360-X 25/03/1989 10 20 30 
167.EMILENE DA SILVA ANDRADE 30.832.905-3 28/07/1977 10 18 28 
168.MARA REGINA CANDIDO 18.217.309-4 05/12/1956 - - - 
169.LUCIA HELENA FONSECA 15.807.107 08/06/1963 - - - 
170.TEREZINHA MARIA R PACHECO 17.742.983 15/10/1963 - - - 
171.MARINA ANTONIA DOS SANTOS 16.436.171-6 23/11/1964 - - - 
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172.CARMEN LUCIA DE LABIO PARRA 18.908.443- 23/09/1966 - - - 
173.CIBELE DIAS LOPES ALBA 18.815.312 27/09/1966 - - - 
174.SIDINÉIA BERNARDO DOS SANTOS 20.562.222 03/05/1969 - - - 
175.NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES  22.008.326-5 22/09/1969 - - - 
176.IZABEL CRISTINA SOARES RICCI 21279981213 23/11/1969 - - - 
177.ADRIANA CRISTINA XISTO RONDON 23.578.028-5 06/07/1970 - - - 
178.REGINA AP. DOS SANTOS M SCARLASSARA 2030251-2 24/10/1970 - - - 
179.SILVIA HELENA FABRIS RODRIGUES 24.489.607-0 07/04/1971 - - - 
180.SIRLENE FEITOSA DE FARIAS 22.953.079-5 30/10/1971 - - - 
181.MARIA ANGELICA ANTONIO BARDELA 28.059.153-6 19/12/1972 - - - 
182.ROSEMAR DA ROCHA FREITAS 25.972.277-7 20/05/1973 - - - 
183.EVONETE REGINA OZILIERO GUERRA 25.654.501-7 27/11/1973 - - - 
184.CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 23.883.126-7 20/02/1974 - - - 
185.ANDRÉIA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 24.890.196-5 22/02/1975 - - - 
186.VANESSA BURGHI BARBOZA FRANSCARELI 25.158.476-8 20/12/1975 - - - 
187.ANA PAULA LEME BAPTISTELA 23.606.562-2 18/01/1976 - - - 
188.MARCILENE DA ROCHA BIBIANO 27.779.984-3 07/09/1976 - - - 
189.LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 27.866.952-9 19/08/1977 - - - 
190.ELAINE LOURENÇO CONTRA 29.315.989-0 19/10/1977 - - - 
191.GLAUCIA FERNANDA ESTABILE DO SANTOS 32.587.659-9 09/02/1980 - - - 
192.DANIELLE RODRIGUES 32.407.877-8 19/03/1980 - - - 
193.SANDRA BARBOSA TEIXEIRA GEORGETTE 32.690.004-4 28/04/1980 - - - 
194.KEILA GIGLIOTTI LUCCHESIE SILVA 42.496.732-7 01/12/1980 - - - 
195.DANIELA FERNANDES BARBOSA GONÇALES 25.332.705-2 20/10/1981 - - - 
196.FLAVIANNE CAMPOS GALLI NAVE 34.976.459-1 05/12/1981 - - - 
197.SARA BATISTA DOS SANTOS 41.374.145-X 21/12/1981 - - - 
198.JANAINA RIBEIRO 41.579.706-8 25/04/1982 - - - 
199.FERNANDA APARECIDA DA SILVA ROVEDA 40.422.918-9 03/01/1983 - - - 
200.FABIANA REIS PRINCIPE PENHAFIEL 44.008.125-7 02/03/1983 - - - 
201.DALILA DE CÁSSIA SIMIONI PAFETTI 43.332.379-6 04/03/1983 - - - 
202.DANIELLE POLITO 35.076.611-3 28/04/1983 - - - 
203.VIVIANE REGO 34.283.999-8 11/01/1984 - - - 
204.KELY CRISTINA DA SILVA 45.048.009-4 03/04/1984 - - - 
205.THAYSE MAGALHÃES VAZ 43.577.860-2 21/11/1984 - - - 
206.TAMAR RAMPAZO DA SILVEIRA 41.542.061-1 01/02/1985 - - - 
207.ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 42.352.101-9 20/09/1985 - - - 
208.ISABELA ZAN 41.653.418-1 22/10/1985 - - - 
209.KELLY DE LIMA GIMENES 29.416.847-3 09/11/1985 - - - 
210.CARLA CRISTIANE TICIANELLI 40.657.958-1 22/02/1986 - - - 
211.MARIANA APARECIDA CARDOSO 40.154.926-4 31/05/1986 - - - 
212.GISIANE CAMILA PEREIRA 34.038.537-6 17/06/1986 - - - 
213.RUTINÉIA CORREA MARIANO 44.253.216-7 25/07/1986 - - - 
214.BRUNA MARIA GREJO DE CAMPOS 33.594.949 27/02/1987 - - - 
215.LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 42.634.162-4 19/06/1987 - - - 
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216.PATRICIA NAIANY DE OLIVEIRA SANTOS 30.333.362-8 14/12/1987 - - - 
217.CARIN LETICIA SOARES 41.369.900-6 18/01/1988 - - - 
218.CARLA BENTO DA SILVA 43.332.021-7 08/08/1988 - - - 
219.ESTEFANI CAROLINE DOS SANTOS 44.692.196-8 28/02/1989 - - - 
220.TATHIANE ANANIS DA SILVA GONÇALVES 4633242625 15/12/1989 - - - 
221.LORENA FONTES 46.231.433-9 03/02/1990 - - - 
222.ARIEMILI GUERREIRO VIDOTTI 46.232.439-4 01/05/1990 - - - 
223.NERYELEN MORAIS SANTOS 47.340.729-2 18/03/1991 - - - 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº NOME RG DATA NASC. NOTA REDAÇAO TOTAL 
1.  SILVANIA APARECIDA SANCHES BARROZO 25.889.673-5 20/04/1976 52 22 74 
2.  TAISE CRISTINA PIMENTA 40.592.192-5 20/01/1988 48 25 73 
3.  LUCIANA DE LURDES MARQUES 30.504.278-6 17/03/1979 50 20 70 
4.  FERNANDA LOURENÇO SILVA 25.577.333-7 19/04/1976 46 23 69 
5.  VIVIANE FERNANDA SYLVESTRE 43.324.701-0 29/08/1986 44 25 69 
6.  ELLEN SILZE MATIOZE 34.197.468-7 23/03/1989 48 20 68 
7.  MARIANA DA SILVA GRASSI 41.369.913-4 21/02/1988 44 23 67 
8.  ANA CARLA DE LOURENÇO 46.817.781-4 12/11/12989 48 18 66 
9.  FRANCIANE FERNANDA RAIMUNDO 40.200.376-7 19/02/1985 46 20 66 
10.  IARA CRISTINA RAMOS 29.055.664-8 01/11/1977 44 21 65 
11.  ERICA DE FÁTIMA ASSIS DA SILVA 34.283.917-2 31/03/1982 42 23 65 
12.  PRISCILA BUENO PACHECO 40.558.114-2 23/09/1986 44 21 65 
13.  EVELISE JULIANE BONATTI 44.925.137-8 23/12/1988 40 25 65 
14.  LIDIANA BOMBONATO DE ANDRADE 43.666.711-3 17/03/1983 38 26 64 
15.  VIVIANE PAULA MENDES MUNHOZ 40.838.714-2 13/11/1984 40 24 64 
16.  FRANCISMEIRE DA SILVA 42.293.941-9 26/01/1985 42 22 64 
17.  SUELI APARECIDA DA SILVA ZAMPIERI 19.196.449-9 14/08/1966 38 25 63 
18.  GISELLE ANZINI DA COSTA 30.833.763-3 18/03/1980 38 25 63 
19.  IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 21.529.665-5 22/09/1970 42 20 62 
20.  TICIANA MENDES DE SOUZA 25.158.497-5 07/01/1974 38 24 62 
21.  REGINA CELI ARANTES MATEOZI 25.401.026 12/02/1975 42 20 62 
22.  DANIELI APARECIDA MODESTO DE OLIVEIRA 34.286.787-8 19/02/1985 44 18 62 
23.  GISELE DE CÁSSIA CORRÊA 43.666.432-X 05/04/1986 40 22 62 
24.  MARILISA FERREIRA ANDRADE 28.141.778 03/05/1977 42 19 61 
25.  LETICIA LUQEUTTI FRANCISCO 33.193.890-X 24/11/1983 42 19 61 
26.  JANAINA SABINO PIMENTEL 41.718.806-7 17/05/1987 42 19 61 
27.  MARIA ANGÉLICA DORNELAS PALHARIM 26.641.287-7 18/04/1976 40 20 60 
28.  FRANCISLENA SARANHOLI OSES 33.195.583-0 14/11/1981 36 24 60 
29.  RENATA BOVOLENTA PAIVA 40.545.331-0 26/05/1986 38 22 60 
30.  MARIA ELISA NICOLIELO 47.639.120-9 21/07/1990 40 20 60 
31.  APARECIDA NAZARÉ AMARAL DOS SANTOS 21.529.634-5 05/04/1972 36 23 59 
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32.  ROSANGELA ALICE DE OLIVEIRA 26.288.820-8 17/03/1973 36 23 59 
33.  WAGNER APARECIDO ALVES 34.529.801-9 22/02/1983 36 23 59 
34.  ELISANGELA FERNANDES HERMOSO 29.904.513-4 28/11/1983 40 19 59 
35.  ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 15.247.191- 24/01/1963 36 22 58 
36.  CRISTINA MARIA CALDAS 18.034.044 18/11/1965 40 18 58 
37.  MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA 21.531.551 22/04/1970 34 24 58 
38.  WANESSA CRISTINA LONGATO 27.713.583-7 15/07/1977 38 20 58 
39.  ROSEMEIRE DE OLIVEIRA FRANCO 34.036.997-8 27/03/1981 36 22 58 
40.  FLAVIA CRISTINA ALVES 40.331.494 10/11/1983 38 20 58 
41.  DANIELA SANTOS SILVA 45.554.062-7 25/05/1987 38 20 58 
42.  DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA 43.666.266-8 03/12/1987 40 18 58 
43.  EDMÉIA DIAS DE SOUZA 21.172.186-4 16/12/1969 36 21 57 
44.  PAMELA JACQUELINE DE SOUZA CAMARGO 43.435.283-4 02/01/1985 32 25 57 
45.  DANILA CRISTINA LINARES DOS SANTOS 34.285.697-2 20/08/1986 30 27 57 
46.  TANIA REGINA ALTOE 13.341.831-5 22/01/1961 30 26 56 
47.  RITA LUCIENE MARQUES S DOS SANTOS 37.271.004-9 25/03/1968 36 20 56 
48.  SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 5.251.066 08/02/1970 34 22 56 
49.  VALÉRIA ZABALIA GRANA TASSA 22.198.388-0 15/12/1971 34 22 56 
50.  AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES 30.953.849 09/02/1980 34 22 56 
51.  SAMIRA RAQUEL DE SOUZA 43.840.793-3 02/05/1988 34 22 56 
52.  JOSELENE TANIA DE LIMA  20.302.521 03/02/1968 34 21 55 
53.  ANA KEILA DOS SANTOS PADILHA 34.384.950-1 21/05/1982 30 25 55 
54.  TELMA CRISTINA OSSES 41.981.713 28/07/1982 32 23 55 
55.  SILVIA MARIA DE LIMA GALVÃO 42.105.941-2 27/12/1985 34 21 55 
56.  CRISTIANE MARQUES BALBINO 41.642.241 23/04/1986 36 19 55 
57.  KELLEN CRISTINA SACUTTI 44.937.655-2 15/04/1989 36 19 55 
58.  ARIANA CARCI GIMENES 34.197.467-5 12/11/1989 36 19 55 
59.  SOLANGE ELI MIRANDA PEDROSO 16.158.351-9 11/05/1961 34 20 54 
60.  SUZE ELAINE HERRERA 32.690.126-7 09/02/1980 28 26 54 
61.  ANGELITA APARECIDA DE OLIVEIRA ASSÊNCIO 32.216.946 21/05/1980 32 22 54 
62.  IEDA REGHINE 43.666.671-6 18/06/1984 34 20 54 
63.  THAYSI CARVALHO VARGAS ARIEDE 40.838.450-5 27/03/1987 32 22 54 
64.  DAIANE DE ARRUDA IONTA 40.882.266-1 23/12/1986 32 21 53 
65.  CARLA BENTO DA SILVA 43.332.021-7 08/08/1988 32 21 53 
66.  PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA 27.300.442-6 30/03/1973 30 22 52 
67.  JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 25.400.332-1 06/02/1975 30 22 52 
68.  SOLANGE APARECIDA INÁCIO MARIANO 27.803.312-X 24/09/1976 32 20 52 
69.  TATIANA REGINA DA SILVA NEVES 29.055.717-3 02/05/1978 28 24 52 
70.  ANTONY SOARES SIMÕES 32.179.058-3 21/05/1980 32 20 52 
71.  JULIANA RODRIGUES 45.469.824-0 21/05/1984 34 18 52 
72.  VANESSA LOPES MENEZES 42.496.510-0 26/02/1987 30 22 52 
73.  MARA REGINA CANDIDO 18.217.309-4 03/12/1956 30 21 51 
74.  TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 24.489.702-5 10/02/1977 26 25 51 
75.  FABIANA DE SOUZA FERREIRA C. DA SILVA 45.669.028-1 16/11/1982 32 19 51 
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76.  AGATA FERNANDA DE OLIVEIRA 35.364.181-9 24/07/1985 32 19 51 
77.  SANDRA DE CASSIA ALBORGUETTI BIGHETTI 16.982.107-9 02/03/1964 32 18 50 
78.  ANGELA TERESINHA GONÇALVES MELLO 18.475.679-0 28/12/1965 28 22 50 
79.  MARIA HELENA FERNANDES BATISTA 19.196.441-4 07/11/1966 30 20 50 
80.  MARIA NATALINA DOS SANTOS CRISTIANO 26.242.685-7 24/12/1974 32 18 50 
81.  ALINE MAZZA CHRISPIM 40.396.981-5 16/01/1985 30 20 50 
82.  RAQUEL CRISTINA FINI 44.086.343-0 09/02/1988 32 18 50 
83.  ANA CAROLINA STERZK 43.666.190-1 26/03/1988 30 20 50 
84.  ANA GARCIA BACCAR 47.533.576-4 05/07/1991 32 18 50 
85.  ANA MARIA ALVES PEREIRA 13.911.563-8 11/09/1961 32 17 49 
86.  SILVANA APARECIDA AMARAL PASSAIA 15.808.201-1 02/04/1966 26 23 49 
87.  RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS BERNARDO 29.904.514-6 17/09/1976 30 19 49 
88.  FLAVIA APARECIDA DIAS BELFIORI 29.904.564-X 16/09/1978 30 19 49 
89.  MONICA NONATO DE PAULA GORRERI 13.908.750-3 20/08/1963 28 20 48 
90.  MIRIAM MARTINS FRANCISCO 18.815.311 29/05/1968 30 18 48 
91.  ANA LUCIA BAPTISTA 23.109.659-8 19/03/1971 30 18 48 
92.  ANA LUCIA FALCO 20.302.581- 04/11/1971 26 22 48 
93.  REGIANE DA SILVA DE BENI PEREIRA 35.363.923-0 19/08/1979 28 20 48 
94.  LILIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BIDELLATI 32.587.995-3 08/06/1980 26 22 48 
95.  FABIANA FURIATO N. FORNAZARI 42.294.126-8 28/09/1982 28 20 48 
96.  SANDRA FERREIRA COUTINHO 34.037.758-6 31/01/1983 28 20 48 
97.  GREICE GIMENEZ STANCARI 42.823.601-7 04/04/1983 28 20 48 
98.  MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 13.341.308 28/02/1960 28 19 47 
99.  SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 18.681.498 06/09/1964 22 25 47 
100.  ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 22.198.568-2 21/05/1971 24 23 47 
101.  SILVANA DE QUADROS DA SILVA 26.739.329-5 13/08/1975 24 23 47 
102.  SABRINA FERNANDA SCHIL DE OLIVEIRA 32.463.290-3 17/02/1980 26 21 47 
103.  RITA ESCOBAR FERREIRA 9.787.314 04/04/1957 20 26 46 
104.  THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA DANIEL 19.421.346 03/10/1963 24 22 46 
105.  SILMARA FONSECA MARTINS 16.159.474-8 29/03/1965 24 22 46 
106.  CASSIA ROSANA DE ANTONIO 27.867.831-2 27/06/1972 24 22 46 
107.  SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 25.247.174-X 13/01/1973 26 20 46 
108.  ALEXANDRA MARTINI MANSANO DOS PASSOS 21.170.326-6 14/03/1975 26 20 46 
109.  ANDREIA GOES NOZELA ALMEIDA 33.474.364-3 25/11/1980 26 20 46 
110.  KELI LEONEL DOS SANTOS 34.197.385-3 25/04/1985 20 26 46 
111.  PATRICIA SILVIA DE SOUZA 43.307.769-4 10/12/1986 24 22 46 
112.  HELENI REGAZZO PEREIRA 20.127.064- 27/02/1971 26 19 45 
113.  WIVIANE RONDON DE SOUZA 22.647.563-3 19/09/1975 22 23 45 
114.  TABATA DE PONTES GRASSI 41.369.910-9 01/11/1988 22 23 45 
115.  KELLY CRISTHINE BIANZENO GEORGOPOULOS 26.739.214 08/10/1975 24 20 44 
116.  NATALIA PALUDETO 42.496.564-1 31/10/1985 24 20 44 
117.  JOSIANE DOS REIS SOUZA 44.597.747-6 14/01/1989 26 18 44 
118.  GICÉLI PALLIARINI URRÉA 18.475.841- 31/05/1965 24 19 43 
119.  CÉLIA DE FÁTIMA VIEIRA DA SILVA 20.505.622.2 12/02/1969 24 19 43 
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120.  JULIANA RENATA FIGUEIREDO ESCARABELO 21.172.114-1 17/07/1972 22 20 42 
121.  LIDIANE GUARANI QUEIROZ 25.826.329-5 24/06/1975 20 22 42 
122.  JULIANA MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 34.038.861-4 15/01/1981 24 18 42 
123.  TATIANA FÁTIMA FIALHO 41.370.109-8 22/05/1983 18 24 42 
124.  KEITY DERVAL 32.217.349-8 12/07/1985 24 18 42 
125.  JULIANA FERRERIA PERES 40.106.802-X 22/09/1985 22 20 42 
126.  ISABELA RODOLFO DE OLIVEIRA 42.496.499-5 15/06/1987 22 20 42 
127.  CELIA AUGUSTA BALDIM 16.437.476 09/12/1961 20 21 41 
128.  SIMONE MATANO DOS SANTOS RAMOS 22.647.669-8 11/03/1973 16 25 41 
129.  KEILA PEREIRA 15.264.762 07/09/1965 20 20 40 
130.  CLEIDE MARIA GOLDONI RIOS 20.660.865 08/07/1966 22  18 40 
131.  SIMONE SCACCABAROZI DA SILVA 25.117.083-4 15/03/1974 22 18 40 
132.  ANDREA RIBEIRO DE OLIVEIRA 27.814.567-X 04/01/1975 20 20 40 
133.  CRISTIANE HENRIQUE 29.055.660-0 24/11/1977 22 18 40 
134.  PRISCILA DOS SANTOS 32.587.641-1 16/06/1980 22 18 40 
135.  GISLAINE CRISTINA CARMONA 40.992.306-0 28/03/1982 20 20 40 
136.  JOELMA VITORIANO SANTANA 43.098-890-4 24/03/1984 20 20 40 
137.  ELAINE CRISTINA CIPOLI 26.796.684-2 14/04/1975 20 19 39 
138.  JULIANA EDINÉIA JULIÃO 28.109.103-1 30/03/1977 20 19 39 
139.  CLAUDIA MARQUES SANTANA 41.981.672-0 13/08/1980 20 19 39 
140.  ANA CAROLINA PALMA 34.036.940-1 27/10/1990 20 19 39 
141.  CLEONICE APARECIDA CARDOSO MARTINS 5.493.548-9 09/06/1951 20 18 38 
142.  ADRIANA ARTIOLI 19.421.672 02/02/1967 20 18 38 
143.  RITA DE CASSIA DOS SANTOS 23.642.055-0 24/05/1971 18 20 38 
144.  ALESSANDRA JULIANA FONSECA MAGALHÃES 26.823.176-X 18/09/1979 18 20 38 
145.  JULIANA CREPALDI RAINI REGONATO 34.857.132-X 09/06/1982 18 20 38 
146.  ADRIANA GONÇALVES AVANTE 25.082.065-1 18/09/1971 18 19 37 
147.  CAIO JOSÉ LEITE 25.401.086-6 09/11/1972 22 15 37 
148.  ROSANGELA CONCEIÇÃO DA SILVA 23.983.420-3 02/09/1973 16 21 37 
149.  JOSIMAIRA IZIDORO ROCHA 41.271.319-6 09/03/1987 18 19 37 
150.  LUCIA ELENA MARIA CAMARGO CANTATORE 17.742.188 23/11/1967 16 20 36 
151.  GILVÂNIA SANTOS DE SOUZA PEIXOTO 98001092317 27/10/1973 16 20 36 
152.  VALMIRA SANTANA BARRETO FELIX 32.796.704-3 04/06/1978 16 20 36 
153.  LEILA RENATA LOMBARDI ZANETTI 33.193.890 30/09/1980 16 20 36 
154.  JÉSSICA MARIA GOMES DO AMARAL 41.005.353-3 05/01/1988 18 18 36 
155.  MARIA CRISTINA FALCO PEREIRA 19.196.458 06/03/1970 16 19 35 
156.  EMILENE DA SILVA ANDRADE 30.832.905-3 28/07/1977 18 17 35 
157.  AMANDA FERNANDA GARCIA 44.504.360-X 25/03/1989 18 17 35 
158.  LEDA ELISANGELA OREFICE ROQUE 28.878.327-X 04/11/1974 12 20 32 
159.  DAIANE APARECIDA DA SILVA 26.796.682-9 21/02/1975 14 18 32 
160.  SANDRA RUFFATO 25.159.860-3 31/03/1975 14 18 32 
161.  MARCELA SEROTINI NAVAS 42.496.535-5 29/05/1986 14 18 32 
162.  CÉLIA REGINA VIOLANTE 21.887.808-4 28/01/1965 14 17 31 
163.  MARIA JOSÉ ZECCHI DE CARVALHO 20.561.463-2 22/10/1967 20 10 30 
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164.  CINTIA ROBERTA MILANESI 44.550.576-X 05/03/1989 08 19 27 
165.  LUCIA HELENA FONSECA 15.807.107 08/06/1963 - - - 
166.  EDNA APARECIDA OLIVEIRA AGUIAR 17.742.167 20/03/1964 - - - 
167.  MARIA LUZIA FERREIRA 18.261.560 13/12/1965 - - - 
168.  CLEONILZA AP. DE OLIVEIRA RODRIGUES 15.508.455-0 20/12/1965 - - - 
169.  CARMEN LUCIA DE LABIO PARRA 18.908.443- 23/09/1966 - - - 
170.  CIBELE DIAS LOPES ALBA 18.815.312 27/09/1966 - - - 
171.  LÍGIA CRISTINA KEMPA DA SILVA 22.256.551 13/03/1967 - - - 
172.  JOSIANE APARECIDA RAMOS FERREIRA 19.809.148-5 02/08/1967 - - - 
173.  LUCIANE APARECIDA SOARES 21.171.300-4 15/06/1968 - - - 
174.  ANA PAULA RIBEIRO 11.414.409-6 15/10/1968 - - - 
175.  SILMARA SIMONAGIO 18.034.012 30/08/1969 - - - 
176.  NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES  22.008.326-5 22/09/1969 - - - 
177.  EDMEIA MARCIA PONTES PAVAN 23.276.589-3 14/10/1969 - - - 
178.  ROSA MARIA CANEDO 19.778.711-3 28/07/1970 - - - 
179.  ROSANE GIORDANO BOCCHI RODRIGUES 22.732.331-2 02/08/1970 - - - 
180.  ANDREA APARECIDA MOTA FURTADO SENA 23.135.777-1 21/11/1970 - - - 
181.  CLEIME REGINA MARTINS RODIGUES MOURA 20.744.940-5 29/08/1971 - - - 
182.  SIRLENE FEITOSA DE FARIAS 22.953.079-5 30/10/1971 - - - 
183.  MARIA ANGELA IACHEL LEOPOLDINO 2.540.807-4 27/11/1971 - - - 
184.  VANIA LUCIA DA SILVA PINTO 20.745.714 17/04/1972 - - - 
185.  ANA PAULA ROMERO 22.952.763-2 08/07/1972 - - - 
186.  ELESSANDRA CRISTINA WEBER DE FARIAS 23.882.279-5 22/09/1972 - - - 
187.  ROSEMARY DA SILVA 23.882.290-4 12/12/1972 - - - 
188.  EVONETE REGINA OZILIERO GUERRA 25.654.501-7 27/11/1973 - - - 
189.  CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE 23.883.126-7 20/02/1974 - - - 
190.  KEIDE APARECIDA PATROCINIO 25.117.062-7 18/07/1974 - - - 
191.  ADRIANA DA SILVA GARCIA 23.643.492-5 01/08/1974 - - - 
192.  ANDRÉIA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 24.890.196-5 22/02/1975 - - - 
193.  ELAINE CRISTINA FERREIRA 32.587.981-3 05/11/1975 - - - 
194.  VANESSA BURGHI BARBOZA FRANSCARELI 25.158.476-8 20/12/1975 - - - 
195.  ROSEMARY MORETTO 27.867.671-6 08/10/1976 - - - 
196.  ANDRÉIA ALVES DE OLIVEIRA 4390994 17/02/1977 - - - 
197.  CAROLINA DE CONTI SARTORELI 26.641.309-9 07/08/1977 - - - 
198.  ELAINE LOURENÇO CINTRA 29.315.989-0 19/10/1977 - - - 
199.  MARCIA LOPES FERRARESI 29.555.431-9 25/02/1978 - - - 
200.  ANDREZA BARBOSA RAMOS 29.044.038-5 03/03/1978 - - - 
201.  SORAYA KARINE LEANDRIN FERNANDES 29.417.076-5 27/10/1978 - - - 
202.  LUCIANA DA SILVA CARVALHO 44.436.799-8 26/05/1979 - - - 
203.  DEBORA PAULA JOBSTRAIBIZER 32.587.976 21/09/1979 - - - 
204.  GLAUCIA FERNANDA ESTABILE DO SANTOS 32.587.659-9 09/02/1980 - - - 
205.  DANIELLE RODRIGUES 32.407.877-8 19/03/1980 - - - 
206.  CAMÉLIA OMETTO BOTELHO 30.833.874-1 27/03/1980 - - - 
207.  CILIANE HELENA ARANTES PINTO 35.180.625-8 02/09/1980 - - - 
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208.  RAFAELA JULIANA MANGOLIN DIONIZIO 30.933.812-8 03/11/1980 - - - 
209.  SILVIA CARLA LOPES 34.195.010-5 31/03/1981 - - - 
210.  ROSELI FERREIRA PEREIRA 30.712.001-6 03/10/1981 - - - 
211.  DANIELA FERNANDES BARBOSA GONÇALES 25.332.705-2 20/10/1981 - - - 
212.  SARA BATISTA DOS SANTOS 41.374.145-X 21/12/1981 - - - 
213.  ANDRESSA PINHEIRO CANELADA 44.618.087 25/12/1981 - - - 
214.  RENATA CRISTINA ALVES 28.515.735-8 26/02/1982 - - - 
215.  JANAINA RIBEIRO 41.579.706-8 25/04/1982 - - - 
216.  FERNANDA SORRILHA PEREIRA 40.126.672-2 23/11/1982 - - - 
217.  FERNANDA APARECIDA DA SILVA ROVEDA 40.422.918-9 03/01/1983 - - - 
218.  DANIELLE POLITO 35.076.611-3 28/04/1983 - - - 
219.  JULIANA APARECIDA ALEGRE 40.992.187-7 10/10/1983 - - - 
220.  NADAYNE DOS SANTOS 42.810.867-2 09/11/1983 - - - 
221.  VIVIANE REGO 34.283.999-8 11/01/1984 - - - 
222.  SIMONE DE SOUZA 43.324.981-X 30/01/1984 - - - 
223.  TATIANE DOS SANTOS GOMES  43.908.375-8 12/02/1984 - - - 
224.  FRANCINE CREPADO MACHADO 32.279.781-4 18/02/1984 - - - 
225.  FERNANDA DE CASSIA NUNES 44.618.065-8 21/02/1984 - - - 
226.  ALINE VICENTE CARDOSO 45.683.988-4 01/06/1984 - - - 
227.  MILENA DOS SANTOS 40.155.135-0 24/07/1984 - - - 
228.  THAYSE MAGALHÃES VAZ 43.577.860-2 21/11/1984 - - - 
229.  JACQUELINE COLACINO MOREIRA 40.306.518-5 30/11/1984 - - - 
230.  NATALIA ZUCHI MARTINS 34.713.776-3 17/01/1985 - - - 
231.  KATIA KEBEDYS 85.409.034 06/03/1985 - - - 
232.  MARY HELEN ALCANTRA DA SILVA 43.420.798-6 15/04/1985 - - - 
233.  MICHELLE DE BARROS REIS COLLETTI 35.209.115-0 29/07/1985 - - - 
234.  ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 42.352.101-9 20/09/1985 - - - 
235.  KELLY DE LIMA GIMENES 29.416.847-3 09/11/1985 - - - 
236.  ANA CAROLINA GONZALES CANAVEZI 43.460.117-2 20/01/1986 - - - 
237.  CARLA CRISTIANE TICIANELLI 40.657.958-1 22/02/1986 - - - 
238.  CAROLINA TOLEDO ORTIGOSA PRESTES 32.044.635-9 12/05/1986 - - - 
239.  MARIANA APARECIDA CARDOSO 40.154.926-4 31/05/1986 - - - 
240.  GISIANE CAMILA PEREIRA 34.038.537-6 17/06/1986 - - - 
241.  JULIANA AREDES XAVIER DE MACEDO 43.033.617-2 11/07/1986 - - - 
242.  RUTINÉIA CORREA MARIANO 44.253.216-7 25/07/1986 - - - 
243.  ALINE MAROSTICA 43.666298-X 25/02/1987 - - - 
244.  BRUNA MARIA GREJO DE CAMPOS 33.594.949 27/02/1987 - - - 
245.  JAQUELINE STELA VILAS BOAS SANCHES 43.902.897-8 23/06/1987 - - - 
246.  PATRICIA NAIANY DE OLIVEIRA SANTOS 30.333.362-8 14/12/1987 - - - 
247.  NATALIA CORREA LIMA 40.020.909-3 23/12/1987 - - - 
248.  CARIN LETICIA SOARES 41.369.900-6 18/01/1988 - - - 
249.  JULIANA MARQUES BUENO 34.183.394-0 12/07/1988 - - - 
250.  DANIELE CRISTINA DIAS DE CARVALHO COTRIM 45.989.058-X 17/01/1989 - - - 
251.  TATHIANE ANANIS DA SILVA GONÇALVES 4633242625 15/12/1989 - - - 
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252.  ARIEMILI GUERREIRO VIDOTTI 46.232.439-4 01/05/1990 - - - 
253.  GISELE XAVIER DA SILVA 34.283.923-8 07/03/1991 - - - 
254.  ELIETE FERNANDA MACHADO 47.706.278-7 17/12/1991 - - - 
255.  LUCILENE ALVES NUNES RAMOS 21.531.539-X 02/04/ - - - 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PEDERNEIRAS, 13 de Janeiro de 2012. 
 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO OTTOBONI 
Prefeito Municipal em Exercício 

 


